
BASHKIA  TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHESHME E  PLANIFIKIMIT 

DHE MENAXHIMIT TE SHERBIMEVE

OBJEKTI:

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Punime prishjeje, çmontimi dhe spostimi linjash

2 Punime germimi dhe mbushjeje

3 Punime shtresash te bazes dhe ndertim muresh

4 Pushime shtresash asfaltike

5 Punime ne trotuare

6 Punime ne rrjetet inxhinierike

7 Punime ne gjelberim 

8 Punime ne ndricimin rrugor

9 Punime ne sinjalistiken rrugore
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Periudha ne Muaj 

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

NDERTIMI I INFRASTRUKTURES LIDHESE ME AUTOSTRADEN TIRANE-ELBASAN


